TDA 18-MIXTO - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 22/12/15 - 22/03/16

I. Situacion al 22/12/15:
Saldo inicial

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segln calendario hasta 29/02/16:
Amort. Anticipada hasta 31/01/16:
Amort. Anticipada ultimo mes:
Intereses:

Avance técnico neto (1):

Ill. Subtotal Recursos Disponibles (I + I1):
IV. Intereses de Reinversién:

Intereses Cta. Tesoreria

V. Total Recursos disponibles (Il + IV):

VI. Varios:

VII. Pago a los Bonos:
Bonos Al:
Intereses correspondientes al 22/03/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/03/16:
Bonos B1:
Intereses correspondientes al 22/03/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacidn correspondiente al 22/03/16:
Bonos A2:
Intereses correspondientes al 22/03/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/03/16:
Bonos B2:
Intereses correspondientes al 22/03/16:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/03/16:

Reinversion de las retenciones:

VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):

TOTAL GRUPO1

5.838.690,04
5.838.690,04

2.339.227,22

1.345.263,61
576.636,64
196.412,57
220.914,40

0,00

8.177.917,26
0,00

8.177.917,26

12.545,61
2.122.453,24

14.029,05
2.654,96
2.092.742,05

15.682,14
2.979,81
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-5.634,77

6.042.918,41

TOTAL GRUPO2

2.155.835,70
2.155.835,70

702.025,63

287.789,84
211.318,64

73.071,55
127.806,09

2.039,51

2.857.861,33
0,00

2.857.861,33

10.707,76
665.304,56

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.934,92
554,48
642.967,36
19.402,28
3.686,52
0,00

-4.241,00

2.181.849,01

TOTAL FONDO

7.994.525,74
7.994.525,74

3.041.252,85

1.633.053,45
787.955,28
269.484,12
348.720,49

2.039,51

11.035.778,59
0,00

11.035.778,59

23.253,37
2.787.757,80

14.029,05
2.654,96
2.092.742,05

15.682,14
2.979,81
0,00

2.934,92
554,48
642.967,36

19.402,28
3.686,52
0,00

-9.875,77

8.224.767,42

Distribucion del saldo disponible:
Fondo de Reserva previo 22/12/15:

Aportacién al Fondo de Reserva

Otros recursos disponibles
Intereses pagados Préstamo Participativo

Amortizacion Préstamo Participativo
Remuneracidn variable prést.participativo

Fondo de Reserva 22/03/16:

5.596.288,85
0,00
294.754,71
12.293,03
0,00
139.581,82

5.596.288,85

2.057.543,10
0,00
72.958,16
3.757,99
0,00
47.589,76
2.057.543,10

7.653.831,95
0,00
367.712,87
16.051,02
0,00
187.171,58
7.653.831,95

(1) Avance técnico solicitado:

Trimestre anterior

Trimestre actual

Importe préstamos fallidos del periodo:

Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:
Trimestre anterior

Trimestre actual

Destinatarios: CNMV; AIAF

0,00

0,00

0,00
90.063,99
1.555,18
40.939,65
42.494,83

2.039,51
2.420,19
4.459,70
50.673,15
-5.119,97
10.845,77
5.725,80

Ne: 1272/16

2.039,51
2.420,19
4.459,70
140.737,14
-3.564,79
51.785,42
48.220,63

Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.

http:\\Wwww.tda-sgft.com
TDA18\lig.trim\Mar16

Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808




TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 22 de Marzo de 2016

Importes en euros

. BONOS A1 ES0377989001 Sobre 3017 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03): 301.700.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 46.647.194,65 € 15.461,45 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 14.029,05 € 4,65 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 2.092.742,05 € 693,65 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 44.554.452,60 € 14.767,80 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 14,767800% 14,767800%
II. BONOS B1 ES0377989027 Sobre 113 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03): 11.300.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 11.300.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 15.682,14 € 138,78 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 11.300.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%
IIl. BONOS A2 ES0377989019 Sobre 956 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03): 95.600.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 8.339.493,92 € 8.723,32 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 2.934,92 € 3,07 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 642.967,36 € 672,56 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 7.696.526,56 € 8.050,76 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 8,050760% 8,050760%
IV. BONOS B2 ES0377989035 Sobre 124 bonos Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03): 12.400.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 12.400.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago: 19.402,28 € 156,47 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 € 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 12.400.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

V. EL FONDO Importes en euros

GRUPO1 GRUPO2
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 29/02/16:

a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas: 55.559.694,36 € 20.023.567,57 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas: 1.433.800,66 € 420.814,69 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas : 55.617.836,06 € 20.032.041,16 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas: 1.684.354,85 € 467.842,93 €
2. Amortizacién del periodo 30/11/15 a 29/02/16: 2.118.312,82 € 572.180,03 €
a) Segln calendario: 1.345.263,61 € 287.789,84 €
b) Amortizacion anticipada hasta 31/01/16: 576.636,64 € 211.318,64 €
c) Amortizacién anticipada del 31/01/16 a 29/02/16: 196.412,57 € 73.071,55 €
3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
a) Ultimo afio: 3,17% 3,83%
b) Ultimo semestre: 3,72% 4,42%
c) Ultimo trimestre: 5,25% 5,40%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 1,49% 1,84%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 0,16% 0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1): 2,94% 2,28%
7. Nivel de Impago(2): 0,30% 0,00%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicién del Folleto de

Emision (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la N°: 1273/16

Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Titulizacién de Activos, (SGFT),S.A.

Participaciones Hipotecarias. Orense, 69

28020 Madrid

Tel.:917020808
http:\Wwww.tda-sgft.com
TDAA18\Infoinver.trim\Mar16

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF



n TdA

Titulizacién
de Activos

TDA 18-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/12/15-22/03/16

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

14 de noviembre de 2003

Fecha Emision Bonos

14 de noviembre de 2003

Fecha Final Amortizacion BTH: (3,17% TAA Grupo 1/
3,83% TAA Grupo 2)

22 de diciembre de 2020

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias

y Certificados de Transmisidén de Hipoteca

Cajamar

BBVA (Caixa Terrasa)

Agente de Pagos

Société Générale

Negociaciéon Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody’s Investors Service Espafia S.A.

Calificacion

Bono Al:(M) Aa2(sf)
Bono B1:(M) Aa3(sf)
Bono A2:(M) Aa2(sf)
Bono B2:(M) A2(sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre

Bonos de Titulizacion TDA 18- MIXTO

Serie Al:

Codigo ISIN

ES 0377989001

Nominal en circulacion total (inicial)

301.700.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

44.554.452,60 Euros

Nominal en circulacidon unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

14.767,80 Euros

Serie B1:

Codigo ISIN

ES 0377989027

Nominal en circulacion total (inicial)

11.300.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

11.300.000,00 Euros

Nominal en circulacidon unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

100.000,00 Euros

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA18\INFO.trim\Mar16




Titulizacién
de Activos

n TdA

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (Cont.)

Nombre Bonos de Titulizacién TDA 18- MIXTO

Serie A2:

Cadigo ISIN ES 0377989019

Nominal en circulacién total (inicial) 95.600.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 7.696.526,56 Euros
Nominal en circulacidon unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 8.050,76 Euros
Serie B2:

Cadigo ISIN ES 0377989035

Nominal en circulacion total (inicial) 12.400.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 12.400.000,00 Euros
Nominal en circulacidon unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 Euros

Ill. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:22/12/15-22/03/16
* Flujos de Caja del Periodo:22/12/15-22/03/16
* Informacioén a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Marzo de 2016

TDA18\INFO.trim\Mar16

Destinatarios: CNMV, AIAF.



TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 22/12/15 - 22/03/16

Euros
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES Ingresos
Amortizacion Bonos Titulizacion Hip. 2.735.709,41
Amortizacion Participaciones Hip. 2.690.492,85
Amortizacién Ptmos. Subordinados 0,00
I1. INTERESES
Intereses pagados alos BTH 52.048,39
Intereses recibidos de las PHs 348.720,49
Intereses Ptmo. Subordinado 16.051,02
Intereses Inversiones Temporales 0,00
Avance Técnico Neto 2.039,51

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas: 23.253,37

Remuneracion variable del Préstamo Participativo 187.171,58
Total Ingresos/Pagos 3.041.252,85 3.014.233,77

Saldo inicial 22/12/15 7.994.525,74

A Inversiones Temporales 8.021.544,82
Total 11.035.778,59 11.035.778,59

Retenciones practicadas el 22/03/16 9.875,77

A Inversiones Temporales 9.875,77

Destinatarios: CNMV; AIAF.

0 TdA

Titulizacién
de Activos

N°: 1278/16
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69

28020 Madrid
Tel.:917020808

http:\www.tda-sgft.com
TDA18\fluj.trim\Mar16



