TDA 18-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos LIQUIDACION DEL PERIODO 22/12/15 - 22/03/16

	EUROS		
	TOTAL GRUPO1	TOTAL GRUPO2	TOTAL FONDO
	5 000 000 04	0.455.005.70	7.004.505.7
Saldo inicial	5.838.690,04 5.838.690,04	2.155.835,70 2.155.835,70	7.994.525,7 4
Saldo Inicial	3.030.090,04	2.133.833,70	7.994.323,72
l. Fondos recibidos del emisor	2.339.227,22	702.025,63	3.041.252,85
Principal:	1.345.263,61	287.789,84	1 622 052 45
Según calendario hasta 29/02/16:	576.636,64	211.318,64	1.633.053,45 787.955,28
Amort. Anticipada hasta 31/01/16: Amort. Anticipada último mes:	196.412,57	73.071,55	269.484,12
Intereses:	220.914,40	127.806,09	348.720,49
Avance técnico neto (1):	0,00	2.039,51	2.039,5
The second control (1)	,		
II. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):	8.177.917,26	2.857.861,33	11.035.778,59
V. Intereses de Reinversión: Intereses Cta. Tesorería	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	8.177.917,26	2.857.861,33	11.035.778,59
n Marta	12 545 64	10 707 76	22 252 27
VI. Varios: VII. Pago a los Bonos:	12.545,61 2.122.453,24	10.707,76 665.304,56	23.253,37 2.787.757,80
Bonos A1:		000100 1,00	
Intereses correspondientes al 22/03/16:	14.029,05	0,00	14.029,05
Retenciones practicadas a los bonos:	2.654,96	0,00	2.654,96
Amortización correspondiente al 22/03/16:	2.092.742,05	0,00	2.092.742,05
Bonos B1:			
Intereses correspondientes al 22/03/16:	15.682,14	0,00	15.682,14
Retenciones practicadas a los bonos:	2.979,81	0,00	2.979,81
Amortización correspondiente al 22/03/16:	0,00	0,00	0,00
Bonos A2:	2.22	0.004.00	0.004.00
Intereses correspondientes al 22/03/16:	0,00	2.934,92	2.934,92
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	554,48	554,48
Amortización correspondiente al 22/03/16:	0,00	642.967,36	642.967,36
Bonos B2:	0,00	19.402,28	19.402,28
Intereses correspondientes al 22/03/16:	0,00	3.686,52	3.686,52
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00
Amortización correspondiente al 22/03/16:	0,00	0,00	0,00
Reinversión de las retenciones:	-5.634,77	-4.241,00	-9.875,77
/III Calda diamanikla / V. VII VIII).	6.042.918,41	2.181.849,01	8.224.767,42
VIII. Saldo disponible (V - VI - VII):	0.042.910,41	2.101.049,01	0.224.707,42
Distribución del saldo disponible:		0.057.540.40	7.050.004.05
Fondo de Reserva previo 22/12/15:	5.596.288,85	2.057.543,10	7.653.831,95
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	0,00	0,00
Otros recursos disponibles	294.754,71	72.958,16	367.712,87
Intereses pagados Préstamo Participativo	12.293,03	3.757,99	16.051,02
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00
Remuneración variable prést.participativo	139.581,82	47.589,76	187.171,58
Fondo de Reserva 22/03/16:	5.596.288,85	2.057.543,10	7.653.831,95
(1) Avance técnico solicitado:	0,00	2.039,51	2.039,5
Trimestre anterior	0,00	2.420,19	2.420,19
Trimestre actual	0,00	4.459,70	4.459,70
Importe préstamos fallidos del período:	90.063,99	50.673,15	140.737,14
Principal vencido y no cobrado superior a 1 mes e inferior a 12 meses:	1.555,18	-5.119,97	-3.564,79
Trimestre anterior	40.939,65	10.845,77	51.785,42
Trimestre actual	42.494,83	5.725,80	48.220,63

Destinatarios: CNMV; AIAF



Nº: 1272/16

Titulización de Activos, SGFT,S.A. Orense, 69 28020 Madrid Tel.:917020808 http:\\www.tda-sgft.com TDA18\liq.trim\Mar16

TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulización de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES FECHA DE PAGO: 22 de Marzo de 2016

	Importes en euros	
I. BONOS A1 ES0377989001	Sobre 3017 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	301.700.000.00 €	100.000,00 €
Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	46.647.194,65 €	15.461,45 €
Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	14.029,05 €	4,65 €
Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	2.092.742,05 €	693,65 €
Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	44.554.452,60 €	14.767,80 €
Porcentaje pendiente de vencimiento:	14,767800%	14,767800%
II. BONOS B1 ES0377989027	Sobre 113 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	11.300.000,00 €	100.000,00 €
Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	15.682,14 €	138,78 €
Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	11.300.000,00 €	100.000,00 €
Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,00000%	100,000000%
III. BONOS A2 ES0377989019	Sobre 956 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	95.600.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	8.339.493,92 €	8.723,32 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	2.934,92 €	3,07 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	642.967,36 €	672,56 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	7.696.526,56 €	8.050,76 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	8,050760%	8,050760%
IV. BONOS B2 ES0377989035	Sobre 124 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (20/11/03):	12.400.000,00 €	100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	19.402,28 €	156,47 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €	0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	12.400.000,00 €	100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%	100,000000%
/. EL FONDO	Importes en euros	
	GRUPO1	GRUPO2
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 29/02/16:	FF FF0 C04 0C C	00 000 507 57 7
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:	55.559.694,36 €	20.023.567,57 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:	1.433.800,66 €	420.814,69 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas :	55.617.836,06 €	20.032.041,16 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:	1.684.354,85 €	467.842,93 €
2. Amortización del período 30/11/15 a 29/02/16:	2.118.312,82 €	572.180,03 €
a) Según calendario:	1.345.263,61 €	287.789,84 €
b) Amortización anticipada hasta 31/01/16:	576.636,64 €	211.318,64 €
c) Amortización anticipada del 31/01/16 a 29/02/16:	196.412,57 €	73.071,55 €
Tasa de amortización anticipada (anualizada):		
a) Ultimo año:	3,17%	3,83%
b) Ultimo semestre:	3,72%	4,42%
c) Ultimo trimestre:	5,25%	5,40%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:	1,49%	1,84%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:	0,16%	0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):	2,94%	2,28%
	2,0 .70	_,,

⁽¹⁾ Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF

7. Nivel de Impago(2):



0,00%

0,30%

Nº: 1273/16

Titulización de Activos, (SGFT),S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel::917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA18\Infoinver.trim\\Mar16



TDA 18-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 22/12/15-22/03/16

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO		
Fecha de Constitución del Fondo	14 de noviembre de 2003	
Fecha Emisión Bonos	14 de noviembre de 2003	
Fecha Final Amortización BTH: (3,17% TAA Grupo 1 / 3,83% TAA Grupo 2)	22 de diciembre de 2020	
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.	
Emisores Participaciones Hipotecarias	Cajamar	
y Certificados de Transmisión de Hipoteca	BBVA (Caixa Terrasa)	
Agente de Pagos	Société Générale	
Negociación Mercado	Mercado AIAF	
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España S.A.	
Calificación	Bono A1:(M) Aa2(sf) Bono B1:(M) Aa3(sf) Bono A2:(M) Aa2(sf) Bono B2:(M) A2(sf)	

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO		
Nombre	Bonos de Titulización TDA 18- MIXTO	
Serie A1:		
Código ISIN	ES 0377989001	
Nominal en circulación total (inicial)	301.700.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	44.554.452,60 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	14.767,80 Euros	
Serie B1:		
Código ISIN	ES 0377989027	
Nominal en circulación total (inicial)	11.300.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	11.300.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros	

TDA18\INFO.trim\Mar16

Destinatarios: CNMV, AIAF.



II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (Cont.)		
Nombre	Bonos de Titulización TDA 18- MIXTO	
Serie A2:		
Código ISIN	ES 0377989019	
Nominal en circulación total (inicial)	95.600.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	7.696.526,56 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	8.050,76 Euros	
Serie B2:		
Código ISIN	ES 0377989035	
Nominal en circulación total (inicial)	12.400.000,00 Euros	
Nominal en circulación total (actual)	12.400.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros	
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros	

III. INFORMACION INCLUIDA
* Liquidación del Período:22/12/15-22/03/16
* Flujos de Caja del Período:22/12/15-22/03/16
* Información a los inversores. Fecha de Pago: 22 de Marzo de 2016

TDA 18-MIXTO

Fondo de Titulización de Activos FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 22/12/15 - 22/03/16

	Euros	
I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
Amortización Bonos Titulización Hip.	2.690.492,85	2.735.709,41
Amortización Participaciones Hip. Amortización Ptmos. Subordinados	2.090.492,03	0,00
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH Intereses recibidos de las PHs Intereses Ptmo. Subordinado Intereses Inversiones Temporales	348.720,49	52.048,39 16.051,02
Avance Técnico Neto	2.039,51	
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		23.253,37
Remuneración variable del Préstamo Participativo		187.171,58
Total Ingresos/Pagos	3.041.252,85	3.014.233,77
Saldo inicial 22/12/15 A Inversiones Temporales	7.994.525,74	8.021.544,82
Total	11.035.778,59	11.035.778,59
Retenciones practicadas el 22/03/16 A Inversiones Temporales	9.875,77	9.875,77

Destinatarios: CNMV; AIAF.



Nº: 1278/16

Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDA18\fluj.trim\Mar16